
USNESENÍ ZASTUPITELSTVA OBCE ALBRECHTICE ZE DNE 11.12.2013 

Usnesení č. 233/2013 ze dne 11.12.2013 

 Zastupitelstvo obce schvaluje rozpočtové opatření č. 5- 8/2013 podle návrhu . 

Usnesení č. 234/2013 ze dne 11.12.2013 

 Zastupitelstvo obce schvaluje předběžně rozpočtová opatření   k rozpočtu za rok 2013  pro 

operace, které vzniknou za období od data 11.12.2013  do 31.12.2013  bez určení konkrétní 

výše v Kč pro tyto rozpočtové změny:  

- Přijetí a  případné realizace výdajů účelově poskytnutých transferů.  

- Výdaje k odvrácení škod, prevenci havárií, řešení havárií a živelních pohrom, výdaje ve stavu 

nouze, výdaje na vyměřené pokuty , výdaje dle pravomocného rozhodnutí soudu a další 

výdaje, kde může dojít ke škodám z důvodu časového prodlení.  

- Změny rozpočtu v důsledku upřesnění členění dle plné  rozpočtové skladby v případech 

přesunů příjmů a výdajů.   

Provedené rozpočtové změny v uvedených případech budou předloženy v konkrétních 

částkách ke schválení zastupitelstvu na prvním zasedání roku 2014. 

Usnesení č. 235/2013 ze dne 11.12.2013 

 Zastupitelstvo obce Albrechtice schvaluje  rozpočtové provizorium na rok 2014 do doby 

schválení rozpočtu na rok 2014.  Provozní výdaje se budou odvíjet od roku 2013 podle 

skutečnosti roku 2013,  a také dotačních  a smluvních ujednání uzavřených v minulých 

obdobích.  

Usnesení č. 236/2013 ze dne 11.12.2013 

Zastupitelstvo obce schvaluje zprávu o plnění rozpočtu obce Albrechtice ke dni 30.11.2013 . 

Usnesení č. 237/2013 ze dne 11.12.2013 

 Zastupitelstvo projednalo žádost č. j. 346/2013 žadatele   na  odprodej pozemku parcela č. 

1603/2 ostatní plocha, ostatní komunikace a schválilo zveřejnění  záměru prodat tuto 

parcelu. 

Usnesení č. 238/2013 ze dne 11.12.2013 

 Zastupitelstvo obce na základě zveřejněného záměru projednalo žádosti na odkup parcely    

č. 1606/1 ostatní plocha a schvaluje   prodej části parcely 1606/1 TTP, která sousedí 

s parcelou    č. 453  (č.j. 137/2013) a část parcely č. 1606/1 TTP, která sousedí s parcelou č. 

260,  449/1, 449/6 a 449/7  (č.j.203/2013)  za cenu 5 Kč za jeden m2 plus náklady spojené se 

zaměřením a prodejem pozemku. Splatnost ceny je před podpisem kupní smlouvy 

 



Usnesení č. 239/2013 ze dne 11.12.2013 

 Zastupitelstvo obce na základě zveřejněného záměru projednalo žádosti na odkup parcely    

č. 1606/4 vodní plocha a schvaluje prodej části parcely dle GP  žadatelům  (č.j. 217/2013), 

část parcely  dle GP  (č.j. 209/2013) a část parcely dle GP  (č.j. 158/2013) za cenu 10 Kč za 

jeden m2  plus náklady spojené se zaměřením a prodejem pozemku, současně schvaluje 

prodej části parcely č. 1546 ostatní plocha, ostatní komunikace dle GP  za cenu 25 Kč za jeden 

m2  plus náklady spojené se zaměřením a prodejem pozemku. Splatnost ceny je před 

podpisem kupní smlouvy. 

Usnesení č. 240/2013 ze dne 11.12.2013 

 Zastupitelstvo obce na základě zveřejněného záměru schvaluje prodej pozemku dle GP 355-

289/2013: 

Parcela č. 1591/2 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 89 m2 v k. ú. Albrechtice žadateli, za 

cenu 25 Kč za jeden m2  plus náklady spojené se zaměřením a prodejem pozemků. Splatnost ceny je 

před podpisem kupní smlouvy. 

Usnesení č. 241/2013 ze dne 11.12.2013 

 Zastupitelstvo obce na základě  záměru schvaluje prodej pozemku dle GP 356-290/2013: 

Parcela č. 382/15 orná půda o výměře 341 m2 a parcela č. 1603/9 ostatní plocha, ostatní komunikace 

o výměře 72 m2 žadateli za cenu 5 Kč za jeden m2 plus náklady spojené se zaměřením a prodejem 

pozemku. Splatnost ceny je  před podpisem kupní smlouvy. 

Usnesení č. 242/2013 ze dne 11.12.2013 

 Zastupitelstvo obce schvaluje Směrnici č. 1/2013, kterou se vydává Prováděcí směrnice 

k Vyhlášce č. 220/2013 o požadavcích na schvalování účetních závěrek některých vybraných 

účetních jednotek.  

Usnesení č. 243/2013 ze dne 11.12.2013 

 Zastupitelstvo obce schvaluje Plán inventur na rok 2013   

Usnesení č. 244/2013 ze dne 11.12.2013 

 Zastupitelstvo obce Albrechtice  neschvaluje   návrhy variant  pro jižní obchvat města 

Lanškrouna  směrem na Dolní Lipku na silnici I/43 v k. ú. Albrechtice zpracované ATEM-

Atelier ekologických modelů, s.r.o. Praha 4 Chodov. 

Usnesení č. 245/2013 ze dne 11.12.2013 

 Zastupitelstvo obce  Albrechtice neschvaluje aktualizaci záplavového území toku Moravská 

Sázava dle návrhu PM 57927/2013-210/Gi a pověřuje Petra Hrabáčka jednáním ze zástupci 

Povodí Moravy s. p. Brno. 

 



Usnesení č. 246/2013 ze dne 11.12.2013 

 Zastupitelstvo obce Albrechtice schvaluje zrušení Aktivních zón záplavového území toku 

Moravská Sázava v k. ú. Albrechtice u Lanškrouna . Při  zřizování staveb v zájmovém území 

Moravské Sázavy bude k jednotlivým stavbám přistupováno individuálně. 

Usnesení č. 247/2013 ze dne 11.12.2013 

 Zastupitelstvo obce Albrechtice projednalo žádost č.j. 347/2013 Domova u studánky Anenská 

Studánka a rozhodlo zahrnout příspěvek ve výši   3000 Kč do rozpočtu na rok 2014. 

Usnesení č. 248/2013 ze dne 11.12.2013 

 Zastupitelstvo obce schvaluje  spolupráci při likvidaci bioodpadů  (BRO a BRKO) z obce  

Albrechtice prostřednictvím  kompostárny ZOD Žichlínek. 

 

 

Jiřina Blažková                                                                          Věra Švermová 

Místostarostka obce                                                                 starostka obce 

 

Vyvěšeno: 13.12.2013 

Sejmuto: 2.1.2014 


